

Årsredovisning för
Nordisk Hallkonstruktion

559304-5114

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isak Melin
Styrelseledamot

2025-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordisk Hallkonstruktion, 559304-5114, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bedriver entreprenad- och konsultuppdrag inom bygg och därmed förenlig verksamhet grundades 2021, och påbörjade verksamheten vid juni månad.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Verksamheten bedrivs över i stort hela Sverige där projekt uppstår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det fjärde verksamhetsåret har präglats av större projekt där bolaget verkat både som huvudentreprenör och underleverantör. Detta har bidragit till ökad omsättning och projektvolym.

I januari genomfördes ett ägarskifte där majoritetsägandet övergick till en ny person, vilket bedömdes som nödvändigt för att trygga bolagets framtid. Ägarbytet medförde även förändringar i styrelsen.

Under året har bolaget tagit upp ytterligare krediter från flera håll, bland annat från delägare, för att stärka likviditeten. Investeringar har genomförts för att säkerställa fortsatt drift.

Bolaget har haft viss personalomsättning och har påbörjat åtgärder för att förbättra arbetsmiljö och stabilitet. Felaktiga leverantörsskulder har identifierats och hanteras, och intäkter har reserverats för upparbetade men ännu ej fakturerade arbeten.

Likviditeten har varit ansträngd. Åtgärder som likviditetsprognoser, översyn av betalningsvillkor och kostnadskontroll har införts för att förbättra kassaflödet.

Övriga externa kostnader i förhållande till omsättningen har minskat, och ett fortsatt arbete pågår för att effektivisera verksamheten.

Styrelsen gör bedömningen att bolaget, med vidtagna åtgärder, har förutsättningar att möta kommande års utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	25 288 627	8 364 204	4 447 659	407 841
Resultat efter finansiella poster	832 275	299 220	268 845	154 523
Soliditet %	8	12,4	15	86

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat successivt under perioden, från år 1 till år 4 med 6098%. Även resultatet efter finansiella poster har förbättrats över tid. Utvecklingen speglar en gradvis expansion av verksamheten och ökade intäktsvolymmer.

Soliditeten har samtidigt minskat från en initialt hög nivå till 8 % år 4. Den höga soliditeten under det första året speglar en verksamhet med låg kapitalbindning, där huvuddelen av intäkterna kom från tjänsteförsäljning med begränsade externa kostnader. I takt med tillväxten har verksamhetens karaktär förändrats, med ökade investeringar och högre kostnadsbas, vilket påverkat soliditeten. Bolaget följer utvecklingen löpande för att säkerställa en långsiktigt hållbar kapitalstruktur.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	348 882	177 814
Balanseras i ny räkning		177 814	-177 814
Årets resultat			493 897
Belopp vid årets utgång	25 000	526 696	493 897

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	526 696
Årets resultat	493 897
Summa	1 020 593
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 020 593
Summa	1 020 593

Kommentar till dispositioner

Då företaget befinner sig i en tillväxtfas ser styrelsen att all likviditet skall komma verksamheten tillgodo, därmed kommer ingen utdelning göras för året utan hela ackumulerade vinsten balanseras i ny räkning för kommande år.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 288 627	8 364 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 288 627	8 364 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 911 623	-6 852 519
Övriga externa kostnader		-1 634 907	-592 000
Personalkostnader	2	-2 567 465	-517 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 184	-41 779
Summa rörelsekostnader		-24 253 179	-8 004 217
Rörelseresultat		1 035 448	359 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		820	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 993	-60 891
Summa finansiella poster		-203 173	-60 767
Resultat efter finansiella poster		832 275	299 220
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-212 000	-75 421
Förändring av överavskrivningar		4 668	624
Summa bokslutsdispositioner		-207 332	-74 797
Resultat före skatt		624 943	224 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 046	-46 609
Årets resultat		493 897	177 814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 092	33 344
Inventarier, verktyg och installationer	4	738 786	218 032
Summa materiella anläggningstillgångar		765 878	251 376
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	14 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 500	14 500
Summa anläggningstillgångar		780 378	265 876
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 586 207	994 958
Summa varulager m.m.		2 586 207	994 958
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 668 218	1 324 888
Övriga fordringar		201 359	241 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 101 365	866 355
Summa kortfristiga fordringar		12 970 942	2 433 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	1 516 959
Summa kassa och bank		0	1 516 959
Summa omsättningstillgångar		15 557 149	4 944 918
SUMMA TILLGÅNGAR		16 337 527	5 210 794

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		526 696	348 882
Årets resultat		493 897	177 814
Summa fritt eget kapital		1 020 593	526 696
Summa eget kapital		1 045 593	551 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		326 662	114 662
Ackumulerade överavskrivningar		0	4 668
Summa obeskattade reserver		326 662	119 330
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		807 229	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 117 518	145 822
Summa långfristiga skulder		1 924 747	145 822
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 387 333	4 027 386
Skatteskulder		96 037	63 538
Övriga skulder		423 887	303 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 268	0
Summa kortfristiga skulder		13 040 525	4 393 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 337 527	5 210 794

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8

Inventarier, verktyg och installationer	3 samt 5
---	----------

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5,8	3

Kommentar till not

Personalstyrkan har justerats löpande i takt med verksamhetens behov. Under året har bolaget haft en relativt hög personalomsättning, vilket främst förklaras av expansion och organisationsförändringar. Bolaget arbetar aktivt med att skapa en stabil och attraktiv arbetsmiljö för att främja långsiktig kompetensförsörjning för att stärka den interna kompetensbanken och minska behovet av inhyrd personal.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-16 656	-10 404
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 252	-6 252
Utgående avskrivningar	-22 908	-16 656
Redovisat värde	27 092	33 344

Kommentar till not

Tillgången består av en 8-fot container som tillförts bolaget via ej villkorat aktieägartillskott.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 435	128 715
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	653 686	152 720
Utgående anskaffningsvärden	935 121	281 435
Ingående avskrivningar	-63 403	-27 876
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-132 932	-35 527
Utgående avskrivningar	-196 335	-63 403
Redovisat värde	738 786	218 032

Kommentar till not

Inventarierna består av (i kr)

bil VW Caddy Skåp - Anskaffningsvärde 20 000, ack avskrivningar 10 656, redovisat värde 9 344

Avskrivningstid 5 år

bil Renault Kangoo 2009 - Anskaffningsvärde 23 000, ack avskrivningar 3 064, redovisat värde 19 936

Avskrivningstid 5 år

bil Renault Kangoo 2 - Anskaffningsvärde 42 000, ack avskrivningar 2 800, redovisat värde 39 200

Avskrivningstid 5 år

bil ford transit - Anskaffningsvärde 129 600, ack avskrivningar 23 760, redovisat värde 105 840

Avskrivningstid 5 år

Släpkärra - Anskaffningsvärde 36 257, ack avskrivningar 3 624, redovisat värde 32 633 Avskrivningstid 5 år

Vinterdäck Wolkswagen Amarok - Anskaffningsvärde 12 474, ack avskrivningar 207, redovisat värde 12 267

Avskrivningstid 5 år

Diverse verktyg 2022 - Anskaffningsvärde 80 716, ack avskrivningar 45 249, redovisat värde 35 467

Avskrivningstid 5 år

Diverse verktyg 2023 - Anskaffningsvärde 204 049, ack avskrivningar 51 180, redovisat värde 152 869

Avskrivningstid 5 år

Diverse verktyg 2024 - Anskaffningsvärde 359 025, ack avskrivningar 27 796, redovisat värde 331 229,

Avskrivningstid 5 år

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		14 500
Utgående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Redovisat värde	14 500	14 500

Kommentar till not

Posten består av deposition för lokal

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	967 707	

Kommentar till not

Långfristiga skulder avser främst krediter, billån och lån från delägare. Återbetalningstiden sträcker sig över flera år och skulderna är förenade med sedvanliga ränte- och amorteringsvillkor. Majoriteten långgivare är juridiska personer.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 300 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	105 840	
Summa ställda säkerheter	1 405 840	400 000

Kommentar till not

Bolaget har lämnat en företagsinteckning som säkerhet för beviljad kontokredit samt inteckning för långfristigt lån. Inteckningarna är till två skilda aktörer. Inga andra säkerheter eller panter har lämnats per balansdagen.

Underskrifter

Stockholm

Isak Nick Edvin Melin

2025-06-30

Isak Nick Edvin Melin
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

REVISION4U i Söderhamn AB

Torbjörn Sven-Erik Arkenäs

Torbjörn Sven-Erik Arkenäs
Auktoriserad revisor
